1ページ

各　　　位

広島市西区草津港二丁目６番７５号
福 留 ハ ム 株 式 会 社
(コード番号 ２２９１　東証２部）

（問合せ先）
支援本部長　　中山　哲志
ＴＥＬ ０８２－２７８－６１６１

　このたび当社は、平成２３年６月２５日開催の第６０回定時株主総会及びその後の取締役会並びに監査役会に

１．新任役員人事 （平成２３年６月２５日付）

取締役　専務執行役員 専務執行役員
研究開発カンパニーＣＯＯ　 研究開発カンパニーＣＯＯ

総技師長 総技師長
取締役　執行役員 執行役員

取締役　執行役員 執行役員

２．新任監査役（平成２３年６月２５日付）

常勤監査役

常勤監査役

以上

平成23年6月25日

おいて、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでご通知申し上げます。

　兼 開発革新責任者
支援カンパニー総合本部 本部長
　兼 開発革新責任者

支援カンパニー総合本部 本部長

目　貫　啓　治

役員人事について

記

　兼 企画開発部長
　開発本部長
　兼 企画開発部長

　兼 九州広域営業部長

支援カンパニー支援本部副本部長
総合本部戦略事業責任者

支援カンパニー支援本部副本部長
総合本部戦略事業責任者

　九州営業部長
　兼 九州広域営業部長

　九州営業部長

　開発本部長

営業カンパニー営業本部副本部長 営業カンパニー営業本部副本部長

　兼 広報責任者

氏　　　名 変　　　更　　　後 変　　　更　　　前

　兼 広報責任者

岩　﨑　紘　一

吉　田　裕　二

草　場　利　行

福　原　治　彦